Upevňovací desky k ozubeným řemenům EAGLE / SILENTSYNC
Clamping Plates for Timing Belts EAGLE / SILENTSYNC
* Materiál:
AL = slitina hliníku / AL = Aluminium Alloy
 Upevňovací desky k ozubeným řemenům / Clamping Plates for Timing Belts
Profil Označení / Obj.č. Výr. č. Šířka řem. * Mat. C A H f b d
Profil Part.No. Prod. No. Belt Width [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
DESKA EAGLE 5M-12,5 E5/12.5 12,5 AL 30 47 7,5 8,5 6 5,5
DESKA EAGLE 5M-25 E5/25 25 AL 45 47 7,5 8,5 7 5,5
DESKA EAGLE 8M-16 E8/16-Y 16 AL 40 74 14,5 13 7,5 5,5
DESKA EAGLE 8M-25 E8/25-M 25 AL 50 74 14,5 13 8 5,5
DESKA EAGLE 8M-32 E8/32-W 32 AL 57 74 14,5 13 8 5,5
DESKA EAGLE 8M-50 E8/50-L 50 AL 75 74 14,5 13 8 5,5
DESKA EAGLE 10M-25 E10-25 25 AL 50 94 14,5 17 8 9,0
DESKA EAGLE 10M-32 E10-32 32 AL 57 94 14,5 17 8 9,0
DESKA EAGLE 10M-50 E10-50 50 AL 75 94 14,5 17 8 9,0
DESKA EAGLE 10M-75 E10-75 75 AL 100 94 14,5 17 8 9,0
DESKA EAGLE 10M-100 E10-100 100 AL 125 94 14,5 17 8 9,0
DESKA EAGLE 14M-35 E14/35-B 35 AL 65 130 22 8 9,5 11,0
DESKA EAGLE 14M-52,5 E14/52.5-G 52,5 AL 82,5 130 22 8 9,5 11,0
DESKA EAGLE 14M-70 E14/70-O 70 AL 100 130 22 8 9,5 11,0
DESKA EAGLE 14M-105 E14/105-R 105 AL 136 130 22 8 10 11,0
Materiál / Material: AL = slitina hliníku / AL = Aluminium
 Upevňovací desky k ozubeným řemenům - polotovary / Raw Clamping Plates for Timing Belts
Profil Označení / Obj.č. Výr. č. Šířka řem. * Mat. L B H
Profil Part.No. Prod. No. Belt Width [mm] [mm] [mm]
DESKA EAGLE 05M-12,5-710 E5-12.5S 12,5 AL 710 47 7,5
DESKA EAGLE 05M-25-710 E5-25S 25 AL 710 47 7,5
DESKA EAGLE 08M-16-730 E8-YS 16 AL 730 74 14,5
DESKA EAGLE 08M-25-730 E8-MS 25 AL 730 74 14,5
DESKA EAGLE 08M-32-730 E8-WS 32 AL 730 74 14,5
DESKA EAGLE 08M-50-730 E8-LS 50 AL 730 74 14,5
DESKA EAGLE 10M-25-710 E10-25S 25 AL 710 94 14,5
DESKA EAGLE 10M-32-710 E10-32S 32 AL 710 94 14,5
DESKA EAGLE 10M-50-710 E10-50S 50 AL 710 94 14,5
DESKA EAGLE 10M-75-710 E10-75S 75 AL 710 94 14,5
DESKA EAGLE 14M-35-710 E14-BS 35 AL 710 130 22
DESKA EAGLE 14M-52,5-710 E14-GS 52,5 AL 710 130 22
DESKA EAGLE 14M-70-710 E14-OS 70 AL 710 130 22
DESKA EAGLE 14M-105-710 E14-RS 105 AL 710 130 22
* Jiné rozměry desek vč. jiných materiálů na základě poptávky / Other dimensions and materials on request.
EAGLE 10M
EAGLE 14M
 TYMA CZ, s.r.o., Tel: +420 475 655 010, Fax: +420 475 655 018, e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.remeny-online.com
EAGLE 5M
EAGLE 8M
EAGLE 10M
EAGLE 14M
EAGLE 5M
EAGLE 8M